Boa Esperança, 03 de setembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10843/2024
Proposição: Moção n° 1/2024

Autoria: CARLOS VENANCIO

Ementa: MOÇÃO Nº 001/2024 DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR VICENTE
ANTÔNIO DE CARVALHO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Moção, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003400350034003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 03/09/2024 15:00

Checksum: A7D92CF46645A6E34FD7D674972D6D789193D447CA94B84C2B6167F21B4B4B4E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS